PAGE

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

31.08.2017  г.                                     г. Светлоград
                               № 613
Об утверждении организационного

комитета  школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году
                      В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 17 марта 2015 года №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 17 декабря 2015 года №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252»,  планом работы отдела образования администрации Петровского муниципального района на 2017-2018 учебный год (далее отдел образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017- 2018 учебном году (приложение 1).

             2. Организационному комитету            осуществить практические мероприятия по организации и           проведению школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников  в 2017-2018 учебном году.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Л.А. Кравченко.

Начальник отдела образования

администрации Петровского

муниципального района                                                        Н.А. Шевченко